pričom Prijímateľ sám zároveň znáša všetky 
výdavky s tým spojené. V tomto bode uvedené náklady znáša Prijímateľ aj v prípade 
presunutia termínu konania Podujatia, či jeho zrušenia. 

2. 7 Predpokladaná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci za služby uvedené v bode 
2.5 tohto článku je 1 080 EUR (slovom: ,.tisícosemdesiat eur"). 

2.8 Skutočná výška sumy poskytnutej minimálnej pomoci bude vyčíslená po uskutočnení 
Podujatia a zároveň zaevidovaná v systéme pre evidenciu a monitorovanie pomoci- IS 
SEMP. O skutočne_j výške sumy poskytnutej minimálnej pomoci bude Prijímateľ